Excelentíssimo(a) Sr(a). Juiz(a) de Direito da 26ª Vara de
Falências e Recuperação Judicial do Foro Central da Comarca da

Região Metropolitana de Curitiba, Estado do Paraná.

Autos n. 0022206-14.2023.8.16.0185 – RECUPERAÇÃO JUDICIAL
“GRUPO MORO”

 ATILA SAUNER POSSE, já qualificado, vem respeitosamente perante

Vossa Excelência para, em atendimento ao quanto informado na última AGC

realizada1 fornecer o endereço eletrônico abaixo para realização de reunião para

alinhamento sobre o andamento das negociações das empresas Recuperandas:

  O AJ esclarece que a reunião em comento não se confunde com

assembleia, e por esta razão não comportará qualquer tomada de votação a

respeito do PRJ, sendo facultativa a presença dos interessados.

Curitiba, 19 de novembro de 2024.

Atila Sauner Posse

OAB/PR 35.249

1 23/08/2024, ata em seq, 425.2.

‘GRUPO MORO’ REUNIÃO DE ALINHAMENTO

DATA: 22/11/2024

HORA:10h

Plataforma: Google Meet

Link da videochamada: https://meet.google.com/ing-pjdc-ffc

Ou disque: 9810-(BR) +55 11 4935  PIN: 707 017 562#

Outros números de telefone: https://tel.meet/ing-pjdc-

ffc?pin=4608767490448

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JV

92
 2

C
K

4H
 V

3F
X

N
 3

JG
Q

B

PROJUDI - Processo: 0022206-14.2023.8.16.0185 - Ref. mov. 432.1 - Assinado digitalmente por Atila Sauner Posse:02592926992
19/11/2024: JUNTADA DE PETIÇÃO DE COMPROVANTE E/OU DOCUMENTO DA PARTE. Arq: Petição